

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ. 1-0013 บ้านน้ำซับ - บ้านถ้ำบ่อทอง อำเภอเมืองลพบุรี
จังหวัดลพบุรี โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษานถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,132,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 กรกฎาคม 2564 เป็นเงิน 16,262,693.59 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิทยา จำปาแถม กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สป.ถ. 1-0013 บ้านน้ำซับ - บ้านลำบ่อทอง อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานกรุยทางถนนบ่ า ขนาดกลาง	ตร.ม.	13,566.000	3.63	49,244.58	1.2949	4.70	63,766.80
2	2. งานดิน 2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	16,000.000	154.22	2,467,520.00	1.2949	199.69	3,195,191.64
3	3. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	3,142.000	261.20	820,690.40	1.2949	338.22	1,062,711.99
4	3.2 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	2,856.000	401.67	1,147,169.52	1.2949	520.12	1,485,469.81
5	4. งานผิวทาง 4.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	13,566.000	30.97	420,139.02	1.2949	40.10	544,038.01
6	4.2 งาน TACK COAT	ตร.ม.	14,400.000	14.02	201,888.00	1.2949	18.15	261,424.77
7	4.3 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	13,566.000	243.68	3,305,762.88	1.2949	315.54	4,280,632.35
8	4.4 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Tack Coat	ตร.ม.	14,400.000	240.35	3,461,040.00	1.2949	311.22	4,481,700.69

เจริญ รอยแสนศึก

02 กรกฎาคม 2564 12:57:40

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลพ.ถ. 1-0013 บ้านน้ำซับ - บ้านถ้ำบ่อทอง อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม 5.1 ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 เมตร	เมตร	52.000	1,585.00	82,420.00	1.2949	2,052.41	106,725.65
10	6. งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๑ ขาว + เหลือง) 7. งานเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	1,094.000	290.00	317,260.00	1.2949	375.52	410,819.97
11	7.1 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	60.000	450.00	27,000.00	1.2949	582.70	34,962.30
12	7.2 งานป้ายจราจร แบบ ต.11	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.2949	2,978.27	5,956.54
13	7.3 งานป้ายจราจร แบบ ต.49	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.2949	2,978.27	2,978.27
14	7.4 GUARD RAIL	เมตร	140.000	1,800.00	252,000.00	1.2949	2,330.82	326,314.80
รวมราคากลาง							16,262,693.59	


เจริญ รอยแสนศึก


02 กรกฎาคม 2564 12:57:40


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สบ.ถ. 1-0013 บ้านน้ำซับ - บ้านถ้ำบ่อทอง อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี


(เจริญ ร้อยแสนศึก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(วิทยา จำปาแฉม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เฉลิมพร แนบเนียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง